OTHET Ob HCHOAHEHIM BIOKETA
PUABHOTO PACIKOPHAHTESA, PACHOPS I FEAS, HOAYVYATEIS B I0/DKETHRIX CPEACTB,
PAABHOU'O AIMMHUCTPATOPA, AIMUHHCTPATOPA HOCTOYHHKOR OMHAHCHPORAHS JAEGHUHTA BIODKETA,

TJIABHOTO AIMUBHCTPATOPA, AJIMHHHCTPATOPA JOXGI0B BIOIKETA KO[k!
Gopma no OKYZ 0503127
Ha 1 suBaps 2026 r. Hara 01.01.2026
Kog, cyGbekta 5i0gKeTHOM 0TYETHOCTH nsC
InaeHbIA pacrnopsanTesb, PACIOPRAUTENb, NONYYaTESlb GHOAMETHBIX CPeacTs,
TAaBHbI afMUHHCTPATOP, 8AMUHKCTPATOP [OXOA08 DIOANETA,
NaBHblil 20MUHUCTPATOR, 3AMUHUCTPATOD MCTOUHUKOB no CKMNO 78143686
duHaHcuposatna geduumra Biopkerta locynapeTseHHoe kaserHoe obLecBpasosaTenbHoe yupexnenue «Henyaosckas LWKONa-nHTepHaTy maea no BK 075
HaumeHosaHue Biopxera Yupexnexua no OKTMO 28759000
MepuoanyHoCcTs: MecsyHasi, KBapTarnbHasi, rofosas
EfuHuua uamepenus: pys. no OKEM 383
1. Doxopw! GlomxeTa
HaumeHosaHye nokasatens Koa Kop goxopa rio GlogeTHoM YTBEpHKUEHHLIe icnonHeHo HeucnonuexHbie
CTPOKH knaccudmkatiu BIOIKETHRIE HA3HaUSHUS yepes (hrHaHcoBbIe uepea BaHKoBCKIe HEKACCOBbIG uToro HasHaueHus
opraHsel cyeTa onepayuy
1 2 3 4 5 6 7 8 ¢}
Hfoxopbl GromieTa - Beero 010 X 4 & " i
B TOM 4uCne: 3,
mr - F @ - =




2. Pacxogwt GiopxeTa

dopma 850

HaumeroBaHWe nokasarens

Koa
CTPOKi

Kop, pacxopa ro GlomKeTHoI
waccumkaLim

YTeepxaeHHsle
BropxeTHbIe
HasHaueHus

TimiTel BrOKETHBIX
oBssarenscTs

WcnontHeHo

HeucnonHerHble HasHauexus

uepes iHaHCosbIe
opraribi

yepes HaHKoBCKMe
c4eTa

HeKaccoBble
orepauuu

wroro

0 aCCUTHOBAHMSM M0 AMMUTaM
BIOQKETHBIX

0bn3aTenscTs

1

5

6

b
e}

10 11

Pacxogbl GropxeTa - BCero

8 TOM uucne:

QbecneugH1e BLINMAET XKemMecaqHoro
[eHeNHOro BO3HarpaxaeHis COBeTHIKAM
AMPEKTOPOB MA BOCNATAHMIO W
B3aNMOLMCTBIIO C A4BTCKMMA
obuiecTBeHHbIMI 0BbeaNHEHNAMM
(rocynapcrseHHbIx 0bLieobpasosaTerisHbIX
opraHuaaumit)

200

- 44 570 671,89

44 362 476,53

= 208 195,36

200

075070201 110650503000

- 78 120,00

69 367.33

69 367.33

- 8 752,67

Pacxofbi Ha BeINNaThbl NEPCoHany B yensx
0BecneyeHHs BbINCMHEHUA YHKLWA
FOCYAAPCTBEHHBIMU (MYHALMNATbHBINIA)
Oprasami, KaseHHLIMI YUPEXBEHNAMM,
opraHami yNpaBneHns rocyAapCTBeHHbIMK
BHEBIOMKETHBIMM (hoHAaMM

200

075070201 110650503100

S 78 120,00

69 367,33

= 8 752.67

Pacxoab! Ha BbINMaTkLI NepcoHany
KaseHHbIX yupanaerui

200

075070201110650503110

- 78 120,00

69 367.33

- 8 752,67

doHz onnaTL! TPYAA yUpexaeHni

200

075070201110650503111

- 60 000,00

53 277 51

o 6 722,49

BaroCh! M0 0Aa3aTensHoMy CoLuansHomy
QﬁmemmxS_G Ha BbINaThl NO onnare
TpyAa@ paboTHUKOB ¥ MHbIE BbINANATb
paboTHuKam yHpencernii

075070201 110650503119

- 18 120,00

16 089,82

16 089,82

ExenecsyHoe [eHeXHOe Bo3HarpakieHue
3a KNAccHO@ PYKOBOACTBO NeAArorMueciuim
paBoTHMKaM rocyAapCTaeHHBIX
oBpasosaTenbHbIX OpraHaaLiii,
peanmayioLyx obpasosarentHsle
nporpammb! HadansHora obiero
oBpasosanus, obpasosareribHbie
nporpammbl ocHoBHoro obLyero
oBpasosatus, obpasosarenbHbie
NpOrpamMmbl CpefiHero ooLyero
obpaaosaHud

07507020111065303200C

. 1286 051,89

1272 440.07

1272 440,07

= 13 611,82

Pacxoabl Ha BbINNATEI NepcoHany B uenax
oBecneyeHns BLINOMHEHK: (YHKUMA
rOCYAapCTBEHHBIMU (MYHULMNENbHbIMYA)
opraHamMi, KaseHHbIMIA YUPERASHUSMU,
oprarHamit YipaeneHns rocyAapCTReHHbIMM
BHEBI0MKETHBIMU (hoHaamMu

200

0750702011408652032100

-t

286 051,89

272 440.07

g 13 611,82

Pacxogbl Ha BbINNaTe! NepcoHany
KaszeHHbIX <r_um§mI:$

200

075070201110653032110

286 051.89

- 13611.82

MoHA ORNaThl TPYAE YHPENASHWA

200

075070201110653032111

= 987 751,07

- 10 454,55

BsHock! no oba3arensHoMy ColMansHoMY
CTPaxoBaHWIO Ha BbINathl No onnare
TpyHa paboTHUKOB 1 HbIE BLINIATH!
paBoTH1Kam yupeNeHui

075070201110653032119

- 298 300,82

295 143.55




YkpenneHue v passuTe MaTepuarsHo-
TexHuueckoll Baasl rocyfapCTBeHHbLIX
kaseHHLIx oBuisobpasoBaTensHblix
opraHnaauuit Ans 4eTedt ¢ orpannieHHbIMI
BOIAMOKHOCT MU 3[0POBLA

07507020130110050000

557 000,00

557 000.00

Takyrika Tosapos, pabor u yeriyr Ans
nBecneueHna rocyJapeTBEHHbIX
(MYHILMNANBHBIX) HYKA

07507020130110050200

557 000,00

557 000.00

Vitibie sakyni Tosapos, paboT v yenyr Ans
oBecrneyYaHIs rocyAapCTBeHHBIX
(MyHIALATNIATNHB!K) HYX

200

07507020130110050240

557 000 00

557 00G,00

557 600,00

fipoyas 3akynka Tosapos, pabot v ycayr

200

075070201301100502

557 000,00

557 000,00

QOBecrieHeHue AeATENbHATTH
[OCYAAPCTBEHHBIX KA3EHHbIX
obujeobpasosarenbhbiX oprausaLui Ans
[eTeil € OrpaHryetHbINY BOIMONHOCTAMM
310pCBkA

200

7507020150110110000

42 649 500,00

42 463 669,13

557 000,00

42 483 £69,13

185 830,87

PAaCXOAb! Ha BLITINATEI NePCoHany B Ueiax
oBecneUeHIs BEINOSHEHKS PYHKLMA
£OGYAAPCTESHHLIMY (MYHALIANANEHIM)
opraqami, KaseHHsIMK YUPSNABHUAMU,
opraviamyi ynpasneHus rocyAapcTaeHHsiMu
axablomKeTHLIMY (hoHAaMU

07507020150110110100

42 097 500,00

32 080 500,52

16 999,48

Pacxofibl HA BEINETE NePCoHarty
KAIBHHBIX YUPBNABHUN

07507020150110110110

32 097 500.00

32 080 500,52

32080 500,52

32 08B0 500.52

16 998,48

DoHp onnathl TPYAA yHpeKaeHUi

075070201501101101 11

24 662 051,46

24 652 644,96

24 652 644,96

9 406,50

Virble BbiNfaTLl NepcoHany <£Gmxﬁmzsﬂ_.
3a ncknicueHueM oHaa onnaTbl TpyAa

200

07507020150110110112

5 600,00

)

1 660,00

3 940,00

BaHocel no oBa3aTenbHoMy colansHOMY
cTpaxoBaHuio Ha BbiniaTsl No onnare
TPyAa paBOTHUKOB W UHbIE BRINATL!
paboTHMkam yupexgermit

200

07507020150110110118

7 429 848,54

1660,00

7 426 195,56

7 426 195,56

3akyrika Topapos, paboT 1 yenyr ans
oBecrieyeHus rocyaapcTBeHHbIX
{MYHUUMNANEHBIX) HYKE

07507020150110110200

10 050 600,00

9949 198 61

9 949 198,61

101 401,39

Wrbie 3akyrikv Tosapos, paboT u ycryr And
oBecneueHs rocyAapCTBeHHbIX
(MYHALMNANBHBIX) HYXKA

200

07507020150110110240

10 050 600,00

9949 198,61

9949 198,61

101 401,39

Jakyrika Tosapos, paBoT v ycriyr 8 chepe
UHOPMALWIOHHO-KOMMY HIKALUOHHBIX
TEXHONOMVN

07507020150110110242

196 600,00

196 584,01

196 594,01

5,99

[pouan 3akyrika ToBapes, pabaT v ycnyr

200

07507020150110110244

5 542 600,00

5540 170,71

5540 170,71

242929

Jayrika SHEPraTHIeCckUX PECYPCOB

200

07507020150110110247

4 311 400,00

4212 433,89

4212 433,89

98 966.11

Virible BIOMKETHBLIE ACCUrHOBaHUS

200

07507020150110110800

501 40C,0

433 §70.00

433 970,00

67 430,00

Vrinata Hanoros, CHOPOB W UHbIX NNATEXSH

200

07507020150110110850

501 400.00

433 970,00

433 970.00

67 430.00

Ynnara Hanora Ha iMyuiecTso
Opranu3aLiivi i 3emMenbHoro Hanora

200

07507020150110110851

431 400,00

433 370.00

433 970,00

57 430,00

{pechuLT / npodiiiuT)

Ynnara npounx Hanoroe, cGopos

200

07507020150110110852

10 000.00

10 0G0.00

SVHLTAT MCOHAGHAH LIoKe 18

m 450

o

n

-44 362 4

~

6.t

(%]
B

-44 362

=4

EN

6,53




3. MicTounuku prnarcuposanus gedmumra 6omkeTa

®opma 0503127 ¢.3

HanmeHoBanrue nokasatens Koa Koa ncrouHuxa YTBEPKACHHLIE HcnioriHeHo HeucnonHexHble
CTPOKM huHAHCMPOBAKNS MO GiomKeTHEIe yepes uHaHcoBklie yepes HeKkaccosble nuToro HasHaueHus
GiopreTHOM KraccuduiaLim HasHaueHua oprakibt Gaukosckue onepauun
cyeTa
1 2 3 4 ] & 7 8 9
51 ¢ 4 P76 8 44 362 476,52 4
VicTouHmMku hruHaKcnposarna geduunTa GloaxeTa - Boero 500 * 44362 476,53 +4 362 476,53

B TOM ulicne’

MCTOUHWKI BHYTPEHHEra (huHaHcpoBaqus Blgieta 520 X - - - 2

M3 HAX: :

WCTOHHUKW BHELWHero (pruHaHcuposanvs GiogmeTta 620 X - - - ]
MamereHne 0cTaTkoB CPeACTR 700 X - = =
yBEN1YESHNE OCTATKOB CPEACTB, BCEro 710 X - - X
YMEHbLUBHWE OCTATKOB CPeACTS, BCEro 720 X - - ¥
IM3merenmne octaTion no pacuetam (cTp.810 + 820) 800 X X 44 362 476,53 - 44 362 476,53 X
MImMEHEHUE OCTATKOB NO pacyeTam ¢ OpraHamk, OpraHayloLMMI HCHoNHEHUE
Gromketa  (CTp.Bit + 812) 810 X X 44 362 476,53 - X 44 362 476,53 X

13 HKX:

yBesmueHme cueToB pacyeTos (gebetoskii ocTaTok cuera 12 1002000) 811 X X - - % = X

YMEHbIIBHHE CUETOR PACYETOB (KPEAMTOBLIA OCTaTOK cueTa 130405000) 812 X x 44 362 476,53 . - 44 362 476,53 X
Vi3meHerm1e ccTaTkos No BHYTPeHHUM pacyeTam (CTp.821 + crp. 822) 820 X X o... b'e - - X

B TOM Yucne” 4

YBENWHEHWUE OCTATKOR N0 BHYTPEHHMM pacyaTam 821 X i X - - X

YMEHbLLIBHW® OCTATKOB MO BHYTPEHHWUM PacyeTam 822 x X X 4 . X

Pykosoautesnb JOKYMERT TOMIMCAH

KO3bIPE HAGEXK[A HUKONAEBHA

ATEKTPOHBOH HOANTHRCHIE

[S3BIOCYISFISFI202E05CHRS
Koswips Hamecra Huroaaeni
Pygopoaiian,

T ROJNHCAR

JOKYMERT [
HOH FOARHCHIO

JIEKTPOR

Inasweni Gyxrantep

{paclumdpoBKa nognucu)

Homnnocrs:
Hetzeroureac:
Alara noamicn:

"01" AHpapA 2026 .

(paclumppoBKa nognuck)

HoymeHT nognucasx snexrpoHHoli nognucsto. lata npegcrasnexnna 26.01.2026
Ors. 3a nnarossle nokasarenu(lopSauésa Okcana HOpsesHa, Ceprudmrar:

65651213695387ED8D4452003A9ADASS, [leficTeuTenen: ¢ 27.03.2025 no 20.06.2026) M naskbiii
Byxrantep(lopbauésa Oxcana IOpeesna, Ceprudmiar: 6565121 3695387ED8D4452003A9ADASS, leficTBuTeneH: ¢

27.03.2025 no 20.06.2026),Pyrosoautens(Kosbipb Hapexaa Hukonaeswa. Ceprudcbukar:
155B30C978F 13F 1202E05C0856761787, [lelictautenen: ¢ 26.11.2024 o 19.02.2026)

PykosonnTesns (uHaHcoBo-
3KOHOMMYECKOM CRyMGbI

L

Ceprind
Brageaew:
Aomcuocti:
ficTBrTencu:
Harm noanucy

6363121360538

JAOKYMEHRT ROANHCAH
DAEKTPORBON NOXHCRIO

Fopbaniss Cueans Wpnesua
Ore. 30 TIAHOBRIC FORURITCAR

SDSDAS2003A0AIASS

{pactuudposra noaAncy)




